
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 29.06.2021 № 9/25 
 
 

О согласовании передачи  

муниципального имущества 

поселения Рязановское  

в собственность города Москвы 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», п.3 ст.38 устава 

поселения Рязановское, а также согласно обращению Департамента 

городского имущества города Москвы от 28.04.2021 г. № ДГИ-Э-30473/21-2, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу нежилого помещения № 2а, расположенного по 

адресу:  

г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, дом № 6, 

включенного в перечень МКД, переселение которых в рамках реализации  

Программы реновации жилищного фонда в городе Москве, будет 

осуществлено до 2025 года и являющегося муниципальной собственностью 

поселения Рязановское, в собственность города Москвы (Приложение). 

2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке 

осуществить передачу в собственность города Москвы объектов 

муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

 

 

Глава поселения            И.О. Улыбышев 
 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 29.06.2021 № 9/25 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 
Краткая характеристика Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Нежилое 

помещение № 2а 

площадь – 23,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:22:0000000:4750 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Знамя Октября, д. 6 

29774,38 13139,06 16635,32 

  ИТОГО 29774,38 13139,06 16635,32 

 
 

 

Глава администрации                       Н.Б. Бобылев



 
 

 


